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ورزش 4
روی خط ورزش

کشتی شرق کشوردرنیمبلوک 

زهرایی- رقابت های کشتی شرق کشور 23 و 24 اسفند 
ماه در نیمبلوک قاینات برگزار خواهد شد. »فلکی« رئیس 
هیئت کشتی قاینات گفت: این رقابت ها با حضور تیم هایی 
از استان های کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان های 
جنوبی و شمالی در رده های سنی بزرگ سالان و جوانان 

برگزار می شود.

قهرمانی بانوان رول بال درلیگ برتر

تیم باشگاه پارت اسکیت بیرجند در آخرین روز از مرحله 
پایانی لیگ برتر رول بال بانوان کشور به مقام قهرمانی 
رسید. به گزارش خبرنگار ما، »آدینانی« رئیس هیئت 
اسکیت بیرجند گفت: در این رقابت ها تیم های باشگاه 
غفاری تاکستان و هیئت اسکیت شمال شرق تهران به 

ترتیب مقام های دوم و سوم را به دست آوردند.

برنزدارترهای بانو

رحمان - تیم دارت بانوان در مسابقات دوبل تهران سوم 
شد. به گفته »علیرضا علیزاده«رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان، تیم دارت بانوان استان در هفته شانزدهم 
مسابقات دوبل اتفاقی خانه دارت تهران که با حضور 26 
بازیکن برگزار شد، تیم دارت بانوان طبس نماینده استان با 

تیم تهران موفق به کسب مقام سوم مشترک شدند.

موی تای انتخابی تیم استان
رقابت های موی تای انتخابی استان برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار ما، رئیس هیئت ورزش های رزمی استان گفت: 
در این مسابقات 50 ورزشکار از قاینات، طبس، فردوس و 
بیرجند در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و 
بزرگ سالان با یکدیگر رقابت کردند. به گفته »مومنی«، 
نفرات برتر این رقابت در ر ده سنی بزرگ سالان اردیبهشت 

98 به رقابت های کشوری اعزام می شوند.

19 گل در دهمین هفته لیگ قاینات
دهمین هفته مسابقات لیگ فوتبال قاینات، جام مقاومت 
با ثبت 19 گل برگزار شد. »محمد علی علی آبادی« رئیس 
هیئت فوتبال قاینات گفت: در این هفته »کانون بسیج 
ورزشکاران« سه بر یک تیم امید معواج و »طلای سرخ« 
چهار بر سه »نمایشگاه اتومبیل موسوی )نوغاب(« را از پیش 
رو برداشت و تیم های لوازم ورزشی کویر و باشگاه فولاد 

نیمبلوک به تساوی چهار بر چهار رضایت دادند.

زهرا قربانی،موسوی-روز قبل از مسابقات، وزن کشی تکواندوکاران 
انجام و جدول مسابقات تنظیم شده است و مبارزان یکی یکی 
فراخوانده و دو ورزشکار با پوشش بعد از بازرسی بدنی و تجهیزات 
به محوطه مبارزه وارد می شوند و در سه راند دو دقیقه ای جذاب با 
یکدیگر رقابت می کنند. در این رشته ورزشی ضربه پا به هوگو و کلاه 
امتیاز دارد و مشت به کلاه خطاست برای مشت به هوگو امتیاز در 
نظر گرفته اند و اگر پس از سه راند نتوان برنده را مشخص کرد، راند 
چهارم اجرا خواهد شد و اولین بازیکنی که در راند اضافی امتیاز 
کسب کند برنده خواهد بود و در صورتی که هیچ یک از مبارزان 
در راند چهارم امتیازی کسب نکند، برنده بر اساس برتری، توسط 
همه داوران مشخص می شود.روزهای پنج شنبه و جمعه مسابقات 
تکواندوی قهرمانی استان در گروه آقایان در سالن چند منظوره 
مجموعه ورزشی ملت سرایان و بانوان در سالن حجاب بیرجند 
برگزار شد که خبرنگاران خراسان جنوبی گزارش هایی را از 

وضعیت برگزاری این رقابت ها تهیه کردند.

قضاوت ها •
»اسدی« تکواندوکار قاینی در رده سنی جوانان آقایان با اشاره 
به نقص در داوری ها گفت: داوری ها به روز نیست طوری که در 
راند دوم مبارزه ام به دلیل اعتراض به قضاوت ها،حریف را پیروز 
اعلام کردند. وی با اشاره به کمبودهای این رشته ورزشی خطاب 
به مسئولان گفت: برای پیشرفت تکواندوی استان باید هوگوی 
سنسور دار و الکترونیک را برای تکواندوکاران استان تامین کنند 
چرا که در مسابقات کشوری برای کسب موفقیت بیشتر هوگوی 
سنسوردار کاربرد دارد و متولیان استانی با وجود امکانات ضعیف 
انتظار درخشش در کشور را از تکواندوکاران دارند.»شریفی« یکی 
از آقایان تکواندوکار بیرجندی سطح برگزاری مسابقات و وضعیت 
میزبانی را عالی توصیف کرد و گفت: برخی نقایص کوچک در 
اجرای برنامه ها وجود داشت که با توجه به آمار شرکت کنندگان 

و همزمانی سه دوره مسابقات استانی در سرایان طبیعی به نظر 
می رسید. وی که در رده نوجوانان در این مسابقات حضور دارد از 

وضعیت قضاوت ها نسبت به گذشته ابراز رضایت کرد.

حمایت کم •
یکی از بانوان بیرجندی شرکت کننده در این رقابت ها گفت: سطح 
رقابت بانوان در مقایسه با آقایان هیچ تفاوتی ندارد اما حمایت ها 
از آن ها به نسبت آقایان کمتر است. »جلالی« که از روند برگزاری 
این رقابت ها و داوری ها راضی بود از مسئولان خواست که بر عکس 
سال های گذشته فرم های یکسانی برای انتخاب شده های حاضر 
در رقابت های کشوری تهیه کنند. »محدثه کاظمی« از خردسالان 
تکواندوکار فردوس هم از وضعیت برگزاری این رقابت ها راضی 
بود و از مسئولان خواست که تعداد این مسابقه ها را در طول سال 
افزایش دهند تا تکواندوکاران بیشتر آبدیده شوند. »شرفی« مربی 
تیم فردوس نیز با اشاره به ابراز رضایت نسبی از برگزاری این رقابت 
ها، درخواست حمایت بیشتر مسئولان از بانوان را مطرح کرد و 
گفت: قابلیت های زیادی در بخش بانوان تکواندوکار وجود دارد اما 
نیاز است برای پیشرفت در این رشته ورزشی در میدان های مختلف 

به مصاف حریفانشان بروند.

هوگوی الکترونیک  •
نایب رئیس هیئت تکواندوی استان با اشاره به حضور 100 بانو 
در رقابت های قهرمانی تکواندوی انتخابی تیم استان برای اعزام 
به رقابت های کشوری گفت: این رقابت ها در چهار رده سنی 
خردسالان و نونهالان در 10 وزن و نوجوانان و جوانان در هشت وزن 
برگزار شد. »جوادی« سطح مسابقات و تکنیک تکواندوکاران بانو را 
بسیار خوب ارزیابی کرد و ادامه داد: با توجه به سطح بالای رقابت ها 
و انتخابی تیم استان فقط کمربندهای قرمز و مشکی می توانستند 
شرکت کنند که به همین دلیل فقط هنرجویان نهبندان، بیرجند 

و فردوس حضور داشتند.وی با اشاره به این که مهم ترین چالش 
موجود نبود هوگوی الکترونیک در استان است، افزود: روز به روز 
سطح تکواندو در کشور و دنیا بالا می رود اما در خراسان جنوبی 
تجهیزات مورد نیاز برای تطبیق با کشور وجود ندارد.وی ادامه داد: 
ورزشکاران با سطح خوب به رقابت های کشوری می روند اما چون 
از تجهیزات به روز استفاده نکرده اند نمی توانند نتیجه ای به دست 
آورند.به گفته وی، تامین این هوگو 50 میلیون تومان هزینه دارد 
که باید برای ارتقای سطح ورزشکاران و رسیدن به استانداردها این 
هزینه تامین شود. وی با اشاره به برگزاری مسابقات مشابه دو بار 
در سال افزود: برای تامین خوابگاه ورزشکاران مکاتباتی با ورزش 
و جوانان داشتیم که حمایت آن چنانی را شاهد نبودیم و هزینه های 

خوابگاه توسط هیئت پرداخت شد.

2۰۰ آقا •
»علیرضا محمودی« رئیس هیئت تکواندوی استان هم با اشاره به 
این که رقابت های آقایان با حضور 200 تکواندوکار به همراه کادر 
اجرایی در چهار رده خردسالان، نونهالان، نوجوانان و جوانان 
برگزار شد گفت: شرکت کنندگان از بیرجند، سرایان، قاینات، 
بشرویه، طبس، نهبندان و فردوس به مصاف هم رفتند و نفرات برتر 
این رقابت ها انتخاب و حکم و مدال به آنان اهدا شد. وی با اشاره 

به این که این دوره از مسابقات به منظور انتخاب تیم های استان 
برای شرکت در اردوهای استانی و اعزام به مسابقات قهرمانی 
کشوری در سال 98 است، به سطح بالای مسابقات و داوری 
نسبت به سال های گذشته اشاره کرد و افزود: قبل از برگزاری این 
مسابقات دو کلاس داوری برگزار شد و تعداد داوران رسمی در 
این دوره از مسابقات بیشتر بود، در حالی که در سال های گذشته، 
از داوران مقدماتی در قضاوت بازی ها استفاده می شد.به گفته 
وی، در این مسابقات از کمربند قرمز به بالا در رده های سنی 
نونهالان، نوجوانان و جوانان و در رده سنی خردسالان از کمربند 
آبی به بالا حق شرکت داشتند که در بالا بردن سطح رقابت ها 
بسیار تاثیرگذار بوده است. وی ادامه داد: نفرات اول و دوم به 
تیم  ترکیب  در  فنی  کمیته  توسط  شده  انتخاب  نفرات  همراه 
استان برای حضور در اردوی آماده سازی قرار می گیرند.به گفته 
وی، اردوهای تیم استان با هماهنگی انجام شده زیر نظر مربیان 
برجسته کشور و مربیان تیم ملی در اردیبهشت ماه برنامه ریزی 
شده است. وی از قول مدیر کل برای تامین هوگوی الکترونیک 
خبر داد و افزود: با توجه به فعالیت های شاخص هیئت قرار شد 
با همکاری ورزش و جوانان برای ارتقای سطح بازی ها و افزایش 
توان رقابتی تکواندوکاران استان در رقابت های کشوری این 

وسیله تامین شود.

گزارشی از مسابقات تکواندوی قهرمانی استان 

راندهای طلایی

سید »امیر حسینی« روز گذشته  حسین قربانی – 
در مجمع انتخاب رئیس هیئت سه گانه استان به 
مدت چهار سال با کسب 13 از 14 رای به عنوان 
رئیس هیئت سه گانه استان انتخاب شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، سید »امیر حسینی« که اولین 
حضورش را در عرصه ورزش تجربه می کند توسعه 
نیروی  مالی،  منابع  پژوهشی،  علمی  قهرمانی، 
انسانی، نرم افزاری و سخت افزاری و ... را از برنامه 
های خود برای تصدی ریاست این هیئت بیان کرد و 

گفت: باید تعامل خوبی با هیئت های مربوط به رشته 
های سه گانه، یگان های نظامی و آموزش و پرورش 
برای افزایش هم افزایی برقرار کنیم و مدیران دستگاه 
های اجرایی و بخش خصوصی را ترغیب به حمایت از 
هیئت کنیم.مدیر کل ورزش نیز در این جلسه با اشاره 
به این که سال 98 سال تربیت مربیان در رشته های 
مختلف ورزشی است گفت: در این زمینه حداقل 
500 میلیون تومان هزینه خواهد شد و 80  درصد 
مبلغ مربوط به شرکت مربیان در کلاس های آموزشی 

را پرداخت می کنیم. »سرپرست« تاکید کرد: تجارب 
تلخ گذشته برای استفاده از حمایت بخش خصوصی 
از ورزش استان نباید تکرار شود و از ظرفیت خیران 
برای گسترش رشته های ورزشی باید استفاده و در 
سال 98 ورزش در شهرستان ها به خوبی مدیریت 
شود و حمایت مالی از قهرمانان استان از سیاست 
های اصلی این اداره کل است.به گزارش خبرنگار 
ما، شرکت کنندگان در این جلسه نیز به مواردی مانند 
رکود فعالیت های سه گانه در بخش بانوان، محدودیت 
تجهیزات و منابع، رکود در هیئت های شهرستانی، 
برگزار نشدن کلاس های مربیگری و داوری، مشکل 
دوچرخه سواری بانوان در بیرجند و نبود مکانی برای 

انجام آن در بیرجند و ... اشاره کردند.

سکاندارسه گانه انتخاب شد
مدیر کل: 98،سال تربیت مربی است


